

# ÅRSREDOVISNING

för

## Visual Metaphors at Work AB

Org.nr. 559122-2418

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Kerstin Potter, Styrelseledamot  
2024-03-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom affärsstrategi, teknologi, immateriella rättigheter, affärsutveckling, organisations-, team- och individutveckling samt skapande, utbildning och licensiering av visuella metaforbaserade metoder och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Karlskrona.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året minskat med mer än 30%. Under året har medvetna strategier genomförts och investeringar gjorts för att ökad omsättning ska genereras.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	123 570	490 801	411 800	585 236
Resultat efter finansiella poster	-289 016	-17 421	23 836	-6 749
Soliditet (%)	71,42	59,01	83,87	38,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	35 572	-17 421	68 151
Balanseras i ny räkning		-17 421	17 421	0
Erhållna aktieägartillskott		272 000		272 000
Årets resultat			-289 016	-289 016
Belopp vid årets utgång	50 000	290 151	-289 016	51 135
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		272 000		0

## Visual Metaphors at Work AB

Org.nr. 559122-2418

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	290 151
Årets resultat	<u>-289 016</u>
	1 135

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 135</u>
	1 135

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		123 570	490 801
Övriga rörelseintäkter		1 854	9 585
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>125 424</u>	<u>500 386</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-267 515	-139 125
Övriga externa kostnader		-118 617	-143 574
Personalkostnader	2	-10 737	-210 479
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-17 908</u>	<u>-24 630</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-414 777</u>	<u>-517 808</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-289 353	-17 422
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>337</u>	<u>1</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>337</u>	<u>1</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-289 016	-17 421
<b>Resultat före skatt</b>		-289 016	-17 421
<b>Årets resultat</b>		<u>-289 016</u>	<u>-17 421</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>13 811</u>	<u>31 719</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 811</b>	<b>31 719</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 811</b>	<b>31 719</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		<u>47 151</u>	<u>25 621</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>47 151</b>	<b>25 621</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>10 627</u>	<u>58 132</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 627</b>	<b>58 132</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>57 778</b>	<b>83 753</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>71 589</b>	<b>115 472</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		290 151	35 572
Årets resultat		<u>-289 016</u>	<u>-17 421</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 135</b>	<b>18 151</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>51 135</b>	<b>68 151</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 790	20 467
Övriga skulder		1 664	16 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Summa kortfristiga skulder		20 454	47 321
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>71 589</b>	<b>115 472</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5år

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda** **2023** **2022**

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 0,00 1,00

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer** **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 110 573 110 573

**Utgående anskaffningsvärden** 110 573 110 573

Ingående avskrivningar -78 854 -54 224

Årets avskrivningar -17 908 -24 630

**Utgående avskrivningar** -96 762 -78 854

**Redovisat värde** 13 811 31 719

Visual Metaphors at Work AB

Org.nr. 559122-2418

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Karlskrona

Kerstin Potter

Kerstin Potter

2024-03-20